RELACION DE ASPIRANTES ACEPTADOS PARA INGRESAR EN PRIMAVERA 2025 EN EL PROGRAMA DE MAESTRIA EN
CIENCIAS EN AGROECOSISTEMAS TROPICALES

(ENERO 2025)

No. NOMBRE PROFESOR ORIENTADOR CORREO
1 |Arturo Andrés Gémez Dr. Catalino Jorge Lopez Collado jlopez@colpos.mx
2 |José de Jesus Martinez Lopez Dr. Gustavo Lépez Romero gustavolr@colpos.mx
3 |Celeste Azucena Trejo Tiscarefio Dr. Rafael Ruiz Hernandez rafael.ruiz@colpos.mx
4 |[Yesenia Victoria Gutiérrez Salas Dra. Rosa Isela Castillo Zamudio rosychely@colpos.mx
5 [Melesio Carrasco Flores Dr. Salvador Partida Sedas salvador.sedas@colpos.mx
6 |Fabian Salas Pérez Dr. Adalberto Rosendo Ponce arosendo@colpos.mx
7 |Guadalupe Vazquez Rodriguez Dra. Galdy Hernandez Zarate hernandez.galdy@colpos.mx
8 |Monserrat Martinez Marin Dra. Galdy Hernandez Zarate hernandez.galdy@colpos.mx
9 |Liliana Parada Gomez Dr. Diego Esteban Platas Rosado dplatas@colpos.mx
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Luz Maria Carmona Lagunes

Dra. Maria del Carmen Alvarez Avila

malvareza@colpos.mx
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